
UCHWAŁA NR XXXIV/:t95/2017 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w  sprawie zm iany budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r, poz. 730) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984x2260 oraz z 2017 r, poz, 191) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/169/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 215.945,00 zł;
2) celowe w wysokości 131,591,00 zł, z tego na:
a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 106.000,00 zł,
b) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania w wysokości 25,591,00 zł.”;

2) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12, Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 4.006.847,00 zł;
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 1,999.376,88 zł.”;

3) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się tabelę nr 6 Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

6) załącznik nr 1 Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodncizący Rady Powiatu 
Łowickiego

^ “K rzysztof Górski

n n a  M otuk 
Łd-M-1619

PRAWMY ■

Id: 68C42DB 7-45D5-4D23 -AD4D-A2199A5 75A69. Podpisany Strona 1





Załącznik Nr ł do Uchwały Nr XXXIV/195/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Oz. Rozdz. $ Nazwa
Dochody
ogótem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

{13+14+15+16}

z  tego:

własne
z  zakresu adm. 

rządowej I innych 
zleconych jst 

ustawami

reaifzowane w 
dradze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z  udziałem 
środków unijnych

dochodyze 
sprzedaży 
majątku

dochodyztytu tu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w prawo 

w łasności

dotacje ł środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środk i na 
inwestycje z  

udziałem 
środków  
unijnych

1 2 3 4 6 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 330 877,00 0,00 0,00 0,00 0400 0,00 0,00 2330 877,00 2 330 877,00 0,00 0,GC 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2 330 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 877,00 2 330 877,00 0,00 0,00 0,00

0370 Wjrfy wy ze  sprzedaży składników 
majątkowych

2 330 877,00 0,00 0,00 o,oe 0,00 0,00 0,00 2 330 877,0C 2 330 877,00 0,00 O.OC 0,00

750 Administracja publiczna 14 340,51 14 340,51 14 340,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G,Q0i 0,00 o,aó 0,00
75095 Pozostała działalność 14 340,51 14 340,61 14 340,51 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpiywy z różnych dochodów 14 340,51 14 340,51 14 340,51 o,oc 0,00 o.oc 0,00 o.oc O.OC o,cc o,oc 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 502,88 20 502,88 20 502,88 0,00 0,00 0.00 Ó,ÓQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 20 502,88 20 502,88 20 602,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00

0830 Wpływy z usług 20 502,88 20 502,88 20502,88 o.oc o.oc o.oc 0,00 0,00 0,00 0,GC o,oc o.oc
Razem 2 365 720,36 34 843,39 34 843,39 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 877,00 2330 877,00 0,00 0,00 0,00

przewodniczący raby

Id: 68C42DB7-45D5-4D23-AD4D-A2199A575A69. Podpisany Strona I





) )

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/195/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

W ydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Oz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
b ieżące

(6*9+10+11+
12+13)

2 tego:

wydatki
majątkowe

(16+17)

z  tego

wydatki
jednostek

budżetowych
{7+8}

z tejjo:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
a rt 5 ust, 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup I objęcie 
akcji ł udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art, S ust. 1 pkt 2 

(3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

m s Rodzina 29 000,00 29 000,00 0,00 0,0 O 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00! 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 29 000,0C 29 OOO.OC o,oc o,oc o,oc 0.00 29 000,00 o,oc 0,00 o.oc 0,0€ 0,00] 0,00 0,00

Razem 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Oz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

złego:

wydatki
bteźące

(6+9*10+11+
12+13)

z  tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z  tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+«)

z te j o :

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
art. 5 u s t  1 pkt 2 

! 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz w n iesien ie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
a rt 5 u s t  1 pkt 2 

13
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 transport I łączność 200 000,00 200 000,00 200000,00 0,00 200 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Dragi publiczne powiatowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 o,od 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC o.oc

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
7000$ Gospodarka gruntami i 

lieRichomościami
200000,00 0,00 O,0C 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,0C 0,00 200 000,00 200000,00 0,00 o,oe

760 Administracja publiczna 75 000,00 5 000,00 5 009,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 o,ot 70 000,00] 70 000,00] o,oc 6,ot
75020 Starostwa powiatowe 70000,00 0,00 o.oc 0,00 ó.oo 0,00 0,00 o.oc 0.00 o.od 70 OOO.OC 70 000.OC o,oc 0,00
75095 Pozostała działalność 5 000,OĆ 5 000,00 5 000.0C o.oc 5 000,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 O.OC 0,0C 0,00 o.oc

768 Różne rozliczenia 160 946,00 160 945,00 160 945,00 0,00 160 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G,OC o,od o,od o,óc 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 160 945,00 160 945,00 160 945,0C 0.00 160945,00 0,00 o.rió o,oc o.oc 0,00 o.oc o.oc 0,0C O.GC

801 Oświata i wychowanie 29 843,39 29 843,39 29 843,36 9 000,00 20 843,39 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 6,00 0,00 o,oo
80130 Szkoły zawodowe 9 340,51 9 340,51 9340,51 0,00 9 340,61 0,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o,oc o.oa 0,00
80195 Pozosfata dzłaiainość 20 502.88 20 502,88 20 602,88 9 OOO.OC 11 602.88 0,00 0,00 6,00 0,QC 0,00 o.oc o.oc o,oc o.oc

851 Ochrona zdrowia 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 ó,oo 0,00 0,00 o,oo 1 500 000,00 1 500000,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 1 500 000,00 0.00 o,oc Ó.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0.00 o.oc

Id: 68C42DB 7-45D5-4D23-AD4D-A2199A575A69. Podpisany Strona 1



855 Rędzina 29 009,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 29 000,0C 29 000,00 o,oc 0,00 o,cd 29 000,00 0,00 0,00 o.obi 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00

921 Kultura I ochrona dziedzictwa 
narodowego

199 932,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 932,00 124932,00 0,00 0,00

92118 Muzea 199932,0C 75 000,00 0,00 6,00 o,ool 75 000,00 0,00 0,00 o,ot 0,00 124 932,00 124 932,00 0,00 o,oc
Razem 2 394 720,39 499 788,39 395 788,39 9 000,00 386 788,39 104000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 932,00 1 894932,00 6,00 0,00

XId: 68 C42DB7-45D5-4D23-AD4D-A2199A575A69. Podpisany ( Strona 2



Zm iany w  zestaw ieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/195/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z m n ie jsze n ia Z w ię k s z e n ia

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 370 000,00 370 000,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w iato w e 370 000,00 370 000,00

W yd atk i in w e sty cy jn e : 370 000,00 370 000,00

Droga powiatowa nr 2700E ode. M ysłaków  - nakładka 60 000,00
Droga powiatowa nr 2703E ode. M ysłaków  - chodnik 95 000,00
Droga powiatowa nr 2704E ode. Bobrowniki - chodnik 25 000,00
Droga powiatowa nr 2750E ode. Bobrowniki - przebudowa poboczy 50 000,00
Droga powiatowa nr 2750E ode. Zaw ady - Parm a - nakładka 140000,00
Przebudowa dróg powiatowych ceiem  zw iększen ia  bezpieczeństwa 
na terenie Powiatu Łow ickiego

370 000,00

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 0,00 200 000,00

70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 0,00 200 000,00

W ydatki in w e sty cy jn e : 0,00 200 000,00

Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodemizacyjnych w budynkach użytecznośc i publicznej na 
terenie Powiatu Łow ickiego

200 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b licz n a 0,00 70 000,00

75020 S ta ro stw a  p o w iato w e 0,00 70 000,00

W ydatki in w e sty cy jn e : 0,00 70 000,00

Przebudowa budynku adm inistracyjnego siedziby Starostwa 
Powiatowego w Łow iczu przy ui. Stan isławskiego 30A, polegająca na 
budowie klatki schodowej

20 000,00

Roboty budowlane polegające na dostaw ie i montażu klimatyzatorów 
do pom ieszczeń w budynku adm inistracyjnym siedziby Starostwa 
Powiatowego w Łow iczu przy ul. Stan isław skiego 30A

35 000,00

Wykonanie kanalizacji deszczow ej i iniekcji śc ian  budynku 
administracyjnego siedziby Starostwa Pow iatowego w Łow iczu

15 000,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 0,00 1 500 000,00

85111 S z p ita le  o g ó ln e 0,00 1 500 000,00
W ydatk i in w e sty cy jn e : 0,00 1 500 000,00

Roboty budowlane zw iązane z  przebudową oddziału położniczego, 
ginekologicznego oraz neonatologicznego Szp ita la Z O Z  w  Łow iczu

750 000,00

Rozbudowa i przebudowa Poradni Rehabilitacyjnej Szp ita la ZO Z  w 
Łowiczu o dodatkowe pom ieszczen ia i pracownię histopatologiczną 
wraz z  zagospodarowaniem  terenu

350 000,00

Rozbudowa Szpitala Z O Z  w Łow iczu  o O ddzia ł Wewnętrzny z 
Pododdziałem  Geriatrycznym , dyspozytornię, garaż i podjazd dla 
karetek, w raz z  przebudową c zę śc i istniejącej i zagospodarowaniem  
terenu

400 000,00

R a ze m 370 000,00 2 140 000,00

Id: 68C42DB7-45D5-4D23-AD4D-A2199A575A69. Podpisany Strona 1





) >

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/195/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Zestawienie zadań inwestycyjnych

D zia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n
w yd a tk ó w

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła sn e  
p ow iatu

śro d k i z  dotacji 
ce lo w y ch  z  

b u dże tu  
p ań stw a

| ś ro d k i z  
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u .f.p.

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w iato w e 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 6,00
W ydatki in w e sty cy jn e : 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00

Droga powiatowa nr 2700E ode. Mysiaków - nakładka 60 000,00 60 000,00
Droga powiatowa nr 2703E ode. Mysiaków - chodnik 95 000,00 95 000,00
Droga powiatowa nr 2704E ode. Bobrowniki - chodnik 25  ooo,oq 25 000,00
Droga powiatowa nr 2727E ode. Mastki - nakładka 200 000,00 200 000,00
Droga powiatowa nr 2745E ode. Domaniewice -  Skaratki - nakładka • 100 000,00 100 000,00
Droga powiatowa nr 2749E ode. Stare Grudze - nakładka 200 000,00 200 000,00
Droga powiatowa nr 2750E ode. Bobrowniki -  przebudowa poboczy 50 000,00 50 000,00
Droga powiatowa nr 275GE ode. Zawady -  Parma - nakładka 140 000,00 140 000.00
Modernizacja drogi nr 27Ó9E dojazdowej do gruntów rolnych ode. 
Złaków Koście lny - Złaków  Borowy

970 000,00 970 000,00

Przebudowa dróg powiatowych celem zw iększenia bezpieczeństwa na 
terenie Powiatu Łow ickiego

0,00 0,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 250 000,00 25 0000,00 0,00 0,00 0,00

70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru ch o m o ś c ia m i 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wfydatki in w e sty cy jn e : 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa jakośc i pow ietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łow ickiego

200 000,00 200 000,00

Roboty budowlane w budynku przy ul, Świętojańskiej 5/7 w Łow iczu 50 000,00 60 000,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 87 000,00 80 000,00 7 000,00 0,00 0,00

71012 Z a d a n ia  z  z a k re s u  g e o d e z ji i kartografii 80  000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki n a  z a k u p y  in w estycy jn e : 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup m acierzy dyskowej 50 000,00 50 000,00
Zakup serwera geoportalu 30 000,00 30 000,00

Id: 68C42DB7-45D5-4D23-AD4D-A2I99A575A69. Podpisany Strona I



71015 N a d zó r budow lany 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

w y d a tk i na za ku p y  inw estycy jne: 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

Zakup kserokopiarki 7 000,00 7 000,00

750 A d m in is tra c ja  pub liczna 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

75020 S ta ro s tw a  pow ia tow e 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

W yda tk i inw estycy jne: 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudow a budynku administracyjnego siedziby Starostwa 
Pow iatowego w Łow iczu przy ui. Stanisławskiego 30A, polegająca na 
budowie klatki schodowej

20 000,00 20 000,00

Renow acja budynku siedziby Starostwa Powiatowego w  Łow iczu 220 000,00 220 000,00
Roboty budowlane polegające na dostawie i montażu klimatyzatorów do 
pom ieszczeń  w  budynku administracyjnym siedziby Starostwa 
Pow iatowego w Łow iczu przy ul. Stanisławskiego 30A

35 000,00 35 000,00

W ykonan ie kanalizacji deszczow ej i iniekcji śc ian  budynku 
adm inistracyjnego siedziby Starostwa Powiatowego w Łow iczu

15 000,00 15 000,00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i o ch ro n a  p rze c iw po ża row a 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

75411 K o m e n d y  pow ia tow e  Państw ow e j S tra ży  Poża rne j 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

W yda tk i na za ku p y  inw estycy jne: 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu e lektronicznego i łączności, informatycznego, w tym 
oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i 
sportowego, m edycznego oraz pozostałego

8 000,00 8 000,00

801 O św ia ta  i w ychow an ie 54 378,50 0,00 0,00 0,00 54 378,50

80195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 54378,50 0,00 0,00 0,00 54 378,50

W yda tk i na za ku p y  inw estycy jne: 54 378,50 0,00 0,00 0,00 54 378,50

Zakupy inwestycyjne w ram ach projektu "Rozw ijanie kompetencji 
zaw odow ych w  branży mechatronicznej i samochodowej wśród uczniów 
Zespofu S zkó ł Ponadgimnazjainych N r 1 w Łow iczu"

54 378,50 54 378,50

851 O ch ro n a  zd ro w ia 1 513 000,00 1 513 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 S zp ita le  ogó ln e 1 513 000,00 1 513 000,00 0,00 0,00 0,00

W yda tk i inw estycy jne: 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Roboty budowlane zw iązane z  przebudową oddziału położniczego, 
g inekologicznego oraz neonatofogicznego Szp ita la ZO Z  w  Łow iczu

750 000,00 750 000,00

Rozbudow a i przebudowa Poradni Rehabilitacyjnej Szp ita la ZO Z  w 
Łow iczu  o  dodatkowe pom ieszczen ia i pracownię histopatologiczną 
w raz z  zagospodarowaniem  terenu

350 000,00 350 000,00

Rozbudow a Szp ita la ZO Z  w  Łow iczu o Oddział W ewnętrzny z  
Pododdziałem  Geriatrycznym , dyspozytornię, garaż i podjazd dla 
karetek, w raz z  przebudową częśc i istniejącej i zagospodarowaniem  
terenu

400 000,00 400 000,00

W yda tk i na zakupy  inw estycy jne: 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu m edycznego dla ZO Z  w Łow iczu 13 000,00 13 000,0^

XId: 68C42DB7-45D5-4D23-AD4D-A2199A575A69. Podpisany Strona 2



854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y ch o w a w c za 1 009 813,75 1 009 813,75 0,00 0,00 0,00
85421 M ło d z ie żo w e  o ś ro d k i s o c jo te ra p ii 1 009 813,75 1 009 81.3,75 0,00 0,00 0,00

W ydatki in w estycyjne : 1 009 813,75 1 009 813,75 0,00 0,00 0,00

Rozbudow a M łodzieżow ego O śro d ka  Socjoterapii w Kiernozi 1 009 813,75 1 009 813,75

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00

90019 W p ływ y  i w ydatk i zw ią za n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t i kar 
za  k o rz y sta n ie  z e  ś ro d o w is k a

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki in w estycyjne : 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00

W ykonanie kanalizacji d eszczow ej i iniekcji ścian  budynku  
adm inistracyjnego siedziby Starostw a Powiatowego w Łow iczu

151 000,00 151 000,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 60 000,00 60 000,00 0,00 0,GG 0,00
92195 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ś ć 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki in w estycy jn e : 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Renow acja i przebudow a budynku zabytkowej stajni w zw iązku z e  
um ianą spo so b u  użytkowania

60 000,00 60 000,00

R a ze m 5 263 192,25 5 193 813,75 15 000,00 0,00 54 378,50

Id: 68C42DB7-45D5-4D23-AD4D-A2199A575A69. Podpisany Strona 3





Dotacje z budżetu Pow iatu Łowickiego

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/195/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  ty m

p o d m io to w ej p rze d m io to w e j ce low ej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostk i sektora  

finansów  
publicznych

Nazwa Jednostki / zadanie 4  006 647,00 2 246 000,00 0,00 1 761 847,00

eo o T r a n s p o rt  i łą c z n o ś ć 206 000,00 0,00 0,00 206 000,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w iato w e 206 000,00 0,00 0,00 206 000,00

Gm ina Kocierzew  Południowy 206 000,00 206 000,00

801 O ś w ia ta  i w y ch o w a n ie 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

80130 S z k o ły  z a w o d o w e 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

M iasto Zielona Góra 1 200,00 1 200,00

855 R o d z in a 1 329 715,00 0,00 0,00 1 329 715,00

85508 R o d z in y  z a s tę p c z e 219 715,00 0,00 0,00 219 715,00

M iasto Gorzów  W ielkopolski 12 000,00 12 000,00
M iasto Łódź 7 920,00 7 920,00
M iasto Skierniew ice 13 $35,00 13 835,00
Pow iat Kutnowski 14 400,00 14 400,00
Pow iat Ostrowski 13 000,00 13 000,00
Pow iat Płocki 24 000,00 24 000,00
Pow iat Radomski 0,00 0,00
Pow iat Radom szczańsk i $6 800,00 86 800,00
Pow iat Rawski 12 000,00 12 000,00
Pow iat Skierniew icki (ziemski) 19 920,00 19 920,00
Pow iat Zgierski 15 840,00 15 840,00

85510 D z ia ła ln o ś ć  p la có w e k  o p ie k u ń c z o -  
w y c h o w a w c z y c h

1 110 000,00 0,00 0,00 1 110 000,00

Miasto Piotrków Trybunalski 113 600,00 113 600,00
Pow iat Bełchatowski 56 000,00 56 000,00
Pow iat Gostyn iński 134100,00 134100,00
Pow iat Kutnowski 332 800,00 332 800,00
Pow iat Lipski 132 800,00 132 800,00
Pow iat Raw ski 100 800,00 100 800,00
Pow iat S ieradzki 54 690,00 54 690,00
Pow iat Skierniew icki (ziemski) 81 600,00 31 600,00
Pow iat Strzyżowski 46 210,00 46 210,00
Pow iat Zamojski 57 400,00 57 400,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 2 469 932,00 2 245 000,00 0,00 224 932,00
92114 P o z o s ta łe  in s ty tu c je  ku ltury 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziem i 
Łow ickiej

410 000,00 410 000,00

92116 B ib lio te k i 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

Powiatowa Biblioteka Pub liczna w Łow iczu 260 000,00 260 000,00

92118 M u z e a 1 799 932,00 1 575 000,00 0,00 224 932,00

Muzeum  w Łow iczu 1 799 932,00 1 575 000,00 224 932,00

Jednostk i n ie  
należące do 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostk i / zadanie 1 999 376,68 1 864 651,00 0,00 134 725,88

Id: 68C42DB7-45D5-4D23-AD4D-A2199A575A69. Podpisany Strona 1



630 T u ry sty k a 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

63003 Z a d a n ia  w  zakresie  u p o w s z e c h n ia n ia  tu ry sty k i 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju 
turystyki

10 000,00 10 000,00

755 W y m iar s p ra w ie d liw o ś c i 60 725,88 0,00 0,00 60 725,88

75515 N ie o d p ła tn a  p o m o c  p raw na 60 725,88 0,00 0,00 60 725,88

Zadanie poiegające na udzielaniu nieodpłatnej 
pomocy prawnej

60 725,88 60 725,88

801 O św ia ta  i w y ch o w a n ie 1 607 717,00 1 607 717,00 0,00 0,00

80120 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łcą ce 1 607 717,00 1 607 717,00 0,00 0,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w  
Łyszkow icach Spółki Cywilnej Bakałarz

44 292,00 44 292,00

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 88 230,00 88 230,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łow iczu 1 475 195,00 1 475195,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  za k re s ie  p o lityk i 
s p o łe cz n e j

130 990,00 130 990,00 0,00 0,00

85311 R e h a b ilita cja  z a w o d o w a  i s p o łe c z n a  o s ó b  
n repełn o sp ra w n y ch

130 990,00 130 990,00 0,00 0,00

W arsztaty Terapii Zajęciowej w Parm ie 77 670,00 77 670,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w U rzeczu 53 320,00 53 320,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y ch o w a w c z a 125 944,00 125 944,00 0,00 0,00

85410 in tern aty  i b u rs y  s z k o ln e 125 944,00 125 944,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziewcząt przy K lasztorze S ióstr 
Bernardynek w Łow iczu

125 944,00 125 944,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

92195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

92605 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  ku ltury  f iz y c z n e j 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

56 000,00 56 000,00

O G Ó Ł E M 6 006 223,88 4 1 0 9  651,00 0,00 1 896 572,88

p r z e w o d n i c z ą c y  u a d y

Id: 68C42DB7-45D5-4D23-AD4D-A2199A575A69, Podpisany Strona 2


